
Visionsprat



Välkommen till Visionsprat
Visionsprat är en del i arbetet med vår vision Helsingborg 2035.

Syftet med Visionsprat är att det ska fungera som inspiration för att 
jobba i riktning mot visionen.

Visionsprat är ett sätt att skapa en fördjupad förståelse för visionen, 
och diskutera vad den innebär på gruppnivå.



År 2035 ska Helsingborg vara den skapande , 
pulserande , gemensamma , globala  
och balanserade staden för människor och 
företag.



Helsingborgs nya vision
Visionen ger en viktig inriktning hur framtidens Helsingborg ska  
utvecklas. Den stärker våra förutsättningar att arbeta för en hållbar 
utveckling i Helsingborg.

Visionen hänger tätt ihop med stadens mål och medarbetarskap – 
detta skapar ett sammanhang mellan vart vi är på väg, vad vi  
behöver göra för att nå fram och hur vi ska agera.

Men vår vision får verkningskraft först när vi, våra idéer och våra 
handlingar förverkligar visionen.

Visionsprat är ett steg på vägen.



DEN 
skapande 
STADEN
Hos oss finns idéer, talanger och förebilder. Vi har den bästa skolan 
för varje barn och det bästa klimatet för entreprenörer. Här finns 
möjligheterna för de som vill skapa, bygga, förändra, uppleva och 
utvecklas.

I Helsingborg finns samverkan mellan forskning, näringsliv, kultur 
och skola. Här finns ett kreativt centrum med universitetet som  
motor. Här sker utbyten och samarbeten som får spännande saker 
att hända.

Här är vi delaktiga i stadens utveckling och här bestämmer vi över 
våra liv. Helsingborg är staden för människor som vill något.



Den skapande staden
• Vad innebär ”Den skapande staden” för vår arbetsgrupps vardag?

• Vad kan vi göra för att gå i riktning mot att bli ”Den skapande  
staden”?



Hos oss finns lust och lekfullhet, busighet och allvar. Här uppstår 
möten, stora och små, där människor växer tillsammans. Här finns 
trygga stadsrum, vackra parker och roliga evenemang. Här lever 
alla delar av staden.

I Helsingborg finns aktiviteter och upplevelser för alla åldrar.  
Här finns pulserande stadsliv, aktivt idrotts- och föreningsliv och 
internationellt uppmärksammad kultur. Här trivs både det fria  
kulturlivet och de etablerade aktörerna.

Här finns samspel och mångfald. Helsingborg är det naturliga valet 
för kreativitet, affärer och turism.

DEN 
pulserande 
STADEN



Den pulserande staden
• Vad innebär ”Den pulserande staden” för vår arbetsgrupps  

vardag?

• Vad kan vi göra för att gå i riktning mot att bli ”Den pulserande 
staden”?



Hos oss finns gemenskap, jämlikhet och tolerans. Här finns lika 
möjligheter för alla människor. Här finns vård och omsorg för alla.

I Helsingborg har vi inflytande över stadens utveckling och tar  
ett gemensamt ansvar för vår stad. Här finns hållbar tillväxt och  
hållbart byggande. Vi har spännande boendemiljöer och uppmärk-
sammad arkitektur. Här finns ett hem för alla smaker och behov.

Hos oss finns stolthet, trygghet och samhörighet, här är det lätt  
att trivas. I Helsingborg finns det goda livet.

DEN 
gemensamma 
STADEN



Den gemensamma staden
• Vad innebär ”Den gemensamma staden” för vår arbetsgrupps  

vardag?

• Vad kan vi göra för att gå i riktning mot att bli ”Den gemensamma 
staden”?



Hos oss finns nyfikenhet, öppenhet och framtidstro. Vi är navet i 
norra Öresundsregionen som är uppkopplad och sammankopplad 
med omvärlden. Här är världen alltid nära och närvarande.

I Helsingborg finns smart infrastruktur, här är avstånden korta och 
kollektivtrafiken en förebild. Här finns en höghastighetsbana och 
nära kontakt med Danmark genom en fast förbindelse till Helsingør. 
Här finns hållbara transportsystem, avancerade godsflöden och en 
konkurrenskraftig hamn.

Hos oss finns det moderna livet och det globala perspektivet.  
Helsingborg är ett föredöme för andra städer.

DEN 
globala 
STADEN



Den globala staden
• Vad innebär ”Den globala staden” för vår arbetsgrupps vardag?

• Vad kan vi göra för att gå i riktning mot att bli ”Den globala  
staden”?



Hos oss finns insikt om samberoendet mellan människa och natur. 
Vi tar ansvar för hur vi använder våra energikällor och naturresurser. 
Här är vi på god väg mot ett hållbart ekologiskt fotavtryck – vi lever 
inte över jordens tillgångar.

I Helsingborg finns ett unikt och vackert läge. Här finns staden,  
havet och landsbygden. Här finns stillhet och puls, tradition och  
nytänkande, historia och framtid. Här finns närproduktion och  
småskalighet, smarta klimatanpassningar samt hållbara miljö-  
och energisatsningar. Här är vattnet rent och luften lätt att andas.

Allt i Helsingborg görs med social, miljömässig och ekonomisk  
hållbarhet i fokus – här är det enkelt att göra kloka val.

DEN 
balanserade 
STADEN



Den balanserade staden
• Vad innebär ”Den balanserade staden” för vår arbetsgrupps  

vardag?

• Vad kan vi göra för att gå i riktning mot att bli ”Den balanserade 
staden”?




